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OSKEM PLAJ SEZONUNU AÇTI

Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığına bağlı Ordu Su Kazalarını Engelleme
Merkezi (OSKEM) yaz sezonu boyunca 1’i Engelliler Plajı olmak üzere belirlenen plajlarda 68
personel, 5 adet jet ski ve 1 adet zodyak bot ile su kazalarını engelleme hizmeti verecek. Ordu
Büyükşehir Belediyesi, yaz aylarının gelmesi ile birlikte denize girmek isteyen vatandaşların
güvenli ve sorunsuz bir sezon geçirmeleri amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Toplam 18
plajın bulunduğu ve bu plajlardan 3’ünün ilçe belediyeleri bünyesinde faaliyet gösterdiği
Ordu’da, Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığına bağlı OSKEM Altınordu, Perşembe,
Gülyalı, Fatsa ve Ünye ilçelerinde belirlenen plajlarda gerekli hazırlıklarını tamamlayarak 13
Eylül tarihine kadar sürecek faaliyetlerine başladı.
EKİPLER GÜVENLİ BİR YAZ SEZONU İÇİN GÖREV YAPACAK
68 personel, 5 adet jet ski ve 1 adet zodyak bot ile çalışmalarını sürdürecek olan OSKEM
ekipleri, 13 Eylül tarihine kadar haftanın her günü saat 10.30 ile 19.00 saatleri aralığında
Altınordu ilçesinde Akyazı Plajı (Kültür Sanat Merkezi Karşısı), Akyazı Halk Plajı (Üniversite
Uygulama Oteli Karşısı), Mavi Bayraklı Cumhuriyet Mahallesi Plajı, Mavi Bayraklı Kumbaşı
Plajı; Perşembe ilçesinde Efirli Engelsizler Plajı ve Çaka Plajı; Fatsa ilçesinde Dolunay Çamlık
Plajı, Demas Halk Plajı; Ünye ilçesinde Kırkevler Plajı, Çınarsuyu Halk Plajı, Nuriye Mahallesi
Halk Plajı, Fevzi Çakmak Halk Plajı, Eski Kızılcakese Halk Plajı ile Gülyalı Tepealtı Halk
Plajı’nda vatandaşların can güvenliğini sağlamak amacıyla görev yapacak.
KADINLAR PLAJI İLÇE BELEDİYELERİN UHDESİNDE FAALİYET 
GÖSTERECEK
Öte yandan Perşembe, Fatsa ve Ünye ilçelerinde bulunan Kadınlar Plajı bu yıl ilçe
belediyelerinin işletmesi ve sorumluluğu dahilinde faaliyet gösterecek. İlçe belediyeleri gerekli
tedbirleri alarak kadınlara hizmet verecek.
DENİZE GİRMENİN YASAK OLDUĞU 
BÖLGELERE QR KODLU TABELALI ÖNLEM
Yapılan hazırlıklar kapsamında ayrıca denize girmenin tehlikeli ve yasak olduğu kıyılara QR
kodlu tabelalar yerleştirildi. Uygulama ile bölgedeki yabancı vatandaşların QR kodunu
telefonlarından okutarak bulundukları konuma en yakın güvenli plaja yönlendirilmeleri
sağlanacak. Hayata geçirilen çalışma ile önceki yıllarda güvenli olmayan bölgelerde meydana
gelen boğulma olaylarının önlenmesi ve vatandaşların güvenli plajlarda aktivite
gerçekleştirmesine imkân sunulacak.
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GÖREVLİLERİN UYARILARI HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR
Korona virüs kuralları ile geçirilecek olan deniz sezonunda yerli ve yabancı vatandaşların
güvenli bir şekilde deniz aktivitelerini yerine getirebilmeleri için plajlarda bulunan uyarı
tabelalarına ve cankurtaranların uyarılarına riayet etmeleri hayati önem taşıyor. Güvenlik
mantarı çekilmemiş ve cankurtaran bulunmayan kıyılarda denize girilmesinin son derece
tehlikeli olduğunu belirten yetkililer vatandaşların belirtilen plajlar haricinde denize girmemeleri
konusunda uyarılarda bulunuyor.
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